ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От«30»марта  2017 г. № 8                                                                                         с. Луковка

       О протесте прокурора Панкрушихинского района
       на   решение  Луковского сельского Совета депутатов
       № 62 от 29.04.2013
       «Об утверждении положения о порядке организации
       проведения публичных слушаний в муниципальном
      образовании Луковский сельсовет Панкрушихинского
       района»

        		Рассмотрев протест  прокурора на решение сельского Совета  депутатов №62 от 29.04. 2013   года « Об утверждении положения о порядке организации проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Луковский сельсовет Панкрушихинского района»  в соответствии со статьей  22 Устава муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Луковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
         1. Протест прокурора  на решение  Луковского  сельского Совета депутатов №62 от 29. 04. 2013 года «Об утверждении положения о порядке организации проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Луковский сельсовет Панкрушихинского района» удовлетворить.
2. Внести следующие изменения в пункт 1.8 Положения
Абзац 2 отменить, считать в следующей редакции:
2) проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции ( устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления правопорядка и социальной политики. (С.П. Токарева).

Глава сельсовета                                                                                               С.И. Горбунов

Обнародовано 03.04.2017 г.на информационном стенде Администрации Луковского сельсовета, а также  на информационных стендах п.Ленский, п.Петровский